
1 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD ZNOJMO 

*MUZNX0340W60* 
MUZNX0340W60 

Odbor životního prostředí 
nám. Armády 1213/8, P.O.BOX 36, 669 01  Znojmo 1 

 

Spisová značka: SMUZN  49386/2023 ZIP/And 
Číslo jednací: MUZN  48746/2024 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Ivan Andel       
Telefon: 515 216 417, 739389081,       
E-mail:  ivan.andel@muznojmo.cz 
 
Ve Znojmě dne 28.2.2024 
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
  
Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí (dále jen „MěÚ Znojmo OŽP“), jako příslušný vodoprávní 
úřad s působností speciálního stavebního úřadu podle ustanovení § 15 odst. 5 a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., 
o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), 
§ 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“), a § 66 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, vydává podle § 15 odst. 1 a § 115 vodního zákona a § 94j a násl. stavebního zákona 
žadateli: 

Vodovody a kanalizace Znojemsko, IČO: 45671745, Kotkova 2518/20, 669 02 Znojmo 
 

společné povolení 
 
k provedení a umístění stavby vodního díla a tím schvaluje stavební záměr 
 

„Rekonstrukce vodovodu v obci Dyje“ 
v Jihomoravském kraji, v okrese Znojmo, v obci Dyje, v k.ú. Dyje, parc.č. 3/1, 3/12, , 27/1, 29/1, 78/4, 87/6, 
102/1, 104/1, 116/2, 117, 198/1, 212/1, 2038, 2051, 2052, 2053, 2059/1, 2059/2, ČHP 4-14-02-0690-0-00 - 
Dyje, ve vodním útvaru Dyje od vzdutí nádrže Znojmo po státní hranici (DYJ_0180), dle projektové 
dokumentace vypracované v únoru 2023 Vodárenskou akciovou společností, a.s., Soběšická 820/156, 638 00 
Brno, zodpovědný projektant Ing. Jaromír Šikola, ČKAIT 1006599, č. zakázky 23012. 
 

Údaje o povolené stavbě vodního díla: 
Příslušnost k systému vodovodu SV Znojmo RVS Dyje , SV Hodonice přivaděč 
Účel užití vody 15 – zásobování obyvatelstva 
Povolované vodárenské stavby a objekty vodovodní řad zásobovací 
Počet napojených obcí 1 

 

Povolená stavba vodního díla je rozdělena na následující stavební objekty: 
Vodovod 
Řad  A  PE 100RC 110x6,6mm SDR17  750,20 m 
   PE 100RC   90x5,4mm SDR17  110,40 m 
Řad  A-1 PE 100RC   90x5,4mm SDR17  329,00 m 
Řad  A-2 PE 100RC 110x6,6mm SDR17    72,20 m 
Řad  A-4 PE 100RC   90x5,4mm SDR17  121,00 m 
Řad  A-5 PE 100RC 110x6,6mm SDR17  422,60 m 
   PE 100RC   90x5,4mm SDR17  195,00 m 
Řad  A-6 PE 100RC   90x5,4mm SDR17  151,20 m 
Přivaděč VDJ Suchohrdly -Tasovice        8,00 m 
Zrušení Řadu A-7 LT 100       27,00 m 
Účel stavby vodního díla: zásobování obyvatel pitnou vodou.  



2 

MěÚ Znojmo OŽP  k provedení a užívání vodního díla stanovuje podle § 15 odst. 3 vodního zákona a § 
115 stavebního zákona tyto podmínky: 
 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním úřadem; případné změny 

nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu, tzn. podle projektové dokumentace 
vypracované v únoru 2023 Vodárenskou akciovou společností, a.s., Soběšická 820/156, 638 00 Brno, 
zodpovědný projektant Ing. Jaromír Šikola, ČKAIT 1006599, č. zakázky 23012. 

 

2. Před zahájením prací je investor povinen zajistit vytýčení podzemních sítí technického vybavení. 
Při provádění stavby bude dodržena ČSN 73 6005 – Prostorové uspořádání sítí technického vybavení. 
Před zahájením zemních prací v ochranném pásmu nadzemního a podzemního vedení sítí technického 
vybavení, které provozují spol. Vodárenská akciová společnost, a.s., EG.D, a.s., CETIN a.s., GasNET 
Služby s.r.o., Obec Dyje, Správy elektrotechniky a energetiky, a je nutné vytýčit trasy těchto vedení 
příslušným provozovatelem. Práce v ochranném pásmu těchto vedení je nutné provádět podle pokynů a 
podmínek jejich provozovatelů. Odkryté vedení musí být po  dobu výstavby zabezpečeno proti poškození, 
při práci v ochranném pásmu vedení nebude používáno mechanizačních prostředků nebo nevhodného 
nářadí. Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou přiblížit k vodičům v OP 
nadzemního vedení 22 kV, a výkopové práce v OP podzemního vedení 22 kV, je nutné provádět 
za beznapěťového stavu. Případné poškození vedení bude neprodleně oznámeno provozovateli. 
Před zásypem rýhy bude přizván pracovník provozovatele dotčeného zařízení ke kontrole místa styku. 
Zápis o provedené kontrole bude předložen při závěrečné prohlídce stavby.  
 

3. Budou splněny podmínky uvedené ve společném stanovisku svazku Vodovody a kanalizace Znojemsko 
a Vodárenské akciové společnosti, a.s. – č.j. 1487/15/23 ze dne 08.06.2023:  

- V lokalitě stavby se nachází napájecí kabely NN pro čerpací stanice KČS01, 02 A 03 Dyje, jejichž 
provoz nesmí být ovlivněn. Každé poškození napájecího kabelu je nutné neprodleně hlásit provozovateli 
(J. Housar 607520967).  

- Převážná většina prací na rekonstrukci vodovodních řadů bude prováděna při zachování provozu 
vodovodů a bude tedy na organizaci práce a spolupráci s provozovatelem vodovodní sítě. 

- Zhotovitel bude při výstavbě postupovat tak, aby minimalizoval počet a dobu trvání odstávek. 
Bez písemného souhlasu provozovatele neprovede žádnou odstávku. 

- Jakákoliv manipulace se stávajícím vodovodem a kanalizací (zejména uzavírání, otevírání stávajících 
šoupat, napojování na stávající vodovod a kanalizaci apod.) bude prováděna pracovníky VAS, a.s., 
divize Znojmo, eventuálně dodavatelem stavby za účasti provozovatele.  

-  Vodovodní řad bude možné přepojit se stávajícím vodovodem až po doložení vyhovujícího vzorku 
rozboru pitné vody a vyhovující tlakové zkoušce v nově provedeném vodovodním potrubí. 

- Potrubí, tvarovky, armatury a další součásti nově budované vodovodní sítě budou v materiálovém 
provedení odolném proti korozi. Všechny armatury budou z tvárné litiny a budou opatřeny těžkou 
protikorozní ochranou dle GSK. Na vodovod bude použito následující vodovodní potrubí: PE 100 RC 
se zvýšenou odolností proti pomalému šíření trhlin, které musí odpovídat EN 12201, DIN8074/8075 
a PAS 1075. Potrubí bude opatřeno integrovanou indikační vrstvou modré barvy pro pitnou vodu. Tato 
vrstva tvoří 10% síly stěny a je pevnou součástí potrubí, která se při svařování neodstraňuje. 

 

4. Budou splněny podmínky uvedené ve stanovisku Správy železnic, státní organizace, k vodoprávnímu 
řízení č.j. 14696/2022-SŽ-OŘ BNO-OPS ze dne 15.06.2023 

-  Stavba bude projednaná ve smyslu zákona č. 266/94 Sb., o dráhách, v platném znění, na Drážním 
úřadě. 

- Stavbou nesmí dojít k narušení či ohrožení bezpečnosti a plynulosti železničního provozu. Zároveň 
nesmí dojít k narušení stability drážního tělesa. 

- Stavba musí být zabezpečena proti nepříznivým účinkům provozu dráhy (otřesy, vibrace, případné 
následné vlivy elektrifikace trati). Vlastník resp. správce dráhy či dopravce nebudou odpovídat za případné 
negativní vlivy způsobené železničním provozem na předmětnou stavbu resp. její funkčnost. 

- V železniční zastávce Dyje je nejbližší místo realizace šachta Šl-100, tedy ve značné vzdálenosti 
od zařízení, objektů či sítí ve správě Správy pozemních staveb (dále jen „SPS”). SPS požaduje oznámení 
o zahájení realizace stavby min. čtrnáct dní předem a následně oznamovat s dostatečným předstihem 
případné odstávky vody pro odběrná místa Správy železnic. Oznámení směřujte na tel. správce SPS p. Petr 
Vitouch, tel. 972 634 416, 602 562 339, e-mail: VitouchP@SDravazeleznic.cz. 

mailto:VitouchP@SDravazeleznic.cz


3 

- Stavba zasahuje do blízkosti železničního přejezdu u železniční zastávky Dyje. V případě, že stavební 
práce nebo pracovní činnosti zasáhnou do ochranného pásma kabelového vedení, je nutné objednat u SEE 
vytyčení přesné polohy sítí. Ochranné pásmo kabelového vedení je 1 m na obě strany od kabelu. Kontaktní 
osoba: p. Radek Řiháček, tel. 972 634 467, 724 114 021. 

 

5. Budou splněny podmínky uvedené v závazném stanovisku Drážního úřadu, územní odbor Olomouc, sekce 
infrastruktury, č.j. DUCR-46373/23/Vb   ze dne 31.07.2023 

-  Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné změny 
této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem. 

- Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 

- Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. 
 

6. Budou splněny podmínky uvedené rozhodnutí povolení zvláštního užívání místních komunikací 
k umístění inženýrských sítí a jiných vedení Obecní úřad Dyje, silniční správní úřad č.j. OUdopr. R3/2023 
ze dne 26.9.2023: 

- Potrubí vodovodu (sítě) bude uloženo ve stávající trase a hloubce starého vodovodu LT 100 dle 
zpracované projektové dokumentace pro DUR+DSP zodpovědným projektantem Ing. Jaromírem 
Šikolou z 2/2023. 

- Křížení sítí s místními komunikacemi bude provedeno formou podélného uložení v místní komunikaci 
na pozemku komunikace p.č. 3/1, 212/1, 198/1, 3/12, 78/4, 102/1, 104/1, 27/1, 29/1, 2051, 2059/2 
(chodník) v k.ú. Dyje na řadech A, A1, A2, A4, A5a A6 v celkové délce 1946,10. 

- Povrchová zařízení nesmí převyšovat niveletu okolního terénu (pevná překážka silničního provozu ve 
smyslu ČSN 73 6101 Projektování silnic a dálnic, čl. 8.19 Pevné překážky. 

- V případě, že dojde k dotčení pozemních komunikací nad rámec obecného užívání dle ust. §19 zákona 
o PK, v souvislosti s realizací předmětné stavby (např. situování jam protlaku, stání mechanizace, …) 
je třeba povolení ke zvláštnímu užívání silnice podle ust. §25 zákona o PK. Žádost podává stavebník, 
případně zhotovitel stavebních prací, u zdejšího správního orgánu, a to ve lhůtě min. 30 dní 
před zahájením prací. 

- V souvislosti s prováděním stavebních prací může dojít k omezení silničního provozu. V tomto 
případě musí stavebník rovněž požádat příslušný silniční správní úřad o povolení omezení provozu a s 
tím související stanovení dopravního značení, které je třeba projednat s příslušným orgánem Policie 
ČR (KŘ Policie ČR DI, Pražská 59, Znojmo). Nebude ohrožen a omezen provoz na silnici. 

- Zřizování provizorních sjezdů na stavbu je věcí dodavatele stavby. Po celou dobu stavby musí 
dodavatel zajistit průjezd vozů IZS na všech dotčených komunikacích, vč. příjezdu k nemovitostem 
a přijmout taková opatření, aby byl zachován příjezd uvedených vozidel i po skončení pracovní směny, 
vč. zachování přístupů k hydrantům a uzávěrům plynu. 

- K objektům oddělným výkopem budou dodavatelem instalovány můstky, lávky se zábradlím 
v souladu s bezpečnostními předpisy. 

- Ve svozových dnech komunálního odpadu dodavatel zabezpečí pravidelní odvoz popelnic 
od jednotlivých nemovitostí na okraj stanoviště a jejich zpětný rozvoz k nemovitostem. 

- V případě znečištění komunikací bude vždy proveden jejich urychlený úklid. 

- Při provádění stavebních prací na místní komunikaci, při kterých by mohlo dojít k poškození vedení, 
je vlastník vedení povinen na výzvu vlastníka dotčené pozemní komunikace zajistit bezúplatně 
potřebné podklady a odborný dozor (§ 36 odst. 5 zákona o PK). 

- V případě havárie na vedení je při provádění nezbytných prací k bezprostřednímu odstranění této 
havárie vlastník vedení povinen neprodleně oznámit vlastníku dotčené pozemní komunikace 
provedení prací, jejich místo alespoň provizorně označit a zabezpečit a zajistit následné uvedení 
dotčeného úseku pozemní komunikace do původního stavu podle podmínek stanovených 
v dodatečném povolení ke zvláštnímu užívání komunikace (§ 36 odst. 6 zákona o PK). 

- Při stavebních úpravách komunikace je objednatel této stavby povinen uhradit jen vyvolané nezbytné 
úpravy přímo dotčeného úseku vedení, a to na úrovni stávajícího technického řešení. Úpravy 
související s modernizací nebo se zvýšením výkonnosti vedení je povinen uhradit jejich vlastník (§ 36 
odst. 7 zákona o PK). 

- Umístění sítí se povoluje na dobu určitou - po dobu jejich životnosti. 

- Za dodržení výše uvedených podmínek pro umístění sítí v pozemku shora uvedené místní komunikace 
odpovídá žadatel. 



4 

 

7. Budou splněny podmínky uvedené ve stanovisku Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje č.j. SUJM 
17524/2023 ze dne 25.07.2023:  

- O zahájení stavebních prací bude nejméně 3 dny předem informována Dagmar Novotná 
(tel.734892190, e-mail: dagmar.novotna@susimk.cz), silniční inspektor. 

- Zásah u křížení bude proveden bezvýkopovou technologií – horizontálním vrtáním, v případě 
vhodných geologických podmínek - protlakem o celkové délce 9,0m. Potrubí požadujeme uložit 
do chráničky a v to v min. hloubce 1,5m pod niveletu vozovky. Křížení bude vedeno kolmo k ose 
silnice. Povrch vozovky nebude dotčen. Startovací i cílová jáma bude umístěna mino pozemek JMK. 

- Dotčený úsek silnice a příslušné pozemky budou před zahájením stavby a po jejím dokončení 
protokolárně předány. Předávací protokol sepíše zástupce SÚS JMK, s investorem stavby, příp. se 
zástupcem prováděcí firmy. SÚS JMK je oprávněna požadovat kdykoli přístup k předanému úseku 
silnice za účelem kontroly prováděných prací na stavbě. Do protokolu o předání úseku silnice 
po ukončení zvláštního užívání se uvede záruční doba a datum jejího ukončení, kdy zhotovitel 
zodpovídá za opravy veškerých vad, které popřípadě vzniknou po ukončení stavby. 

- Pokud realizace stavby naruší silniční provoz, proto je zhotovitel stavby povinen zajistit 
u specializované firmy přechodné dopravní značení dle „Stanovení přechodného dopravního značení“ 
vydaného silničním správním úřadem na základě vyjádření Policie ČR DI a SÚS JMK. 

- Jakékoliv poškození tělesa silnice vč. dopravního značení, silničních vpustí a silničních příkopů 
v důsledku provádění výše uvedené stavby je povinen opravit zhotovitel na svůj náklad, a to 
bez odkladného účinku.  
 

8. Budou splněny podmínky uvedené v rozhodnutí povolení zvláštního užívání silnice k umístění 
inženýrských sítí a jiných vedení  - Městský úřad Znojmo, odbor dopravy, č.j. MUZN 183267/2023 ze dne 
01.09.2023:  

- Křížení sítí se silnicí bude provedeno kolmo na osu silnice, přičemž bude v technicky a ekonomicky 
únosné míře používáno tunelování a protlaky tak, aby byly co nejméně dotčeny silniční zájmy.  

- Sítě budou zataženy do chráničky, která bude uložena s krytím min. 1,50 m pod niveletou vozovky. 
Oba konce chráničky musí být vyvedeny mimo silniční těleso (za vnější hranu silničního příkopu, patu 
svahu nebo silniční obrubu).  

- Před záhozem konců chráničky bude zástupce dotčené silnice (Správa a údržba silnic JmK, p. o. k., 
Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno) přizván ke kontrole hloubky uložení a délky chráničky.  

- Povrchová zařízení nesmí převyšovat niveletu okolního terénu (pevná překážka silničního provozu 
ve smyslu ČSN 73 6101 Projektování silnic a dálnic, čl. 8.19 Pevné překážky).  

- V případě dotčení silničního tělesa nebo pozemku nad rámec obecného užívání dle ust. § 19 zákona 
o PK, v souvislosti s realizací předmětné stavby (např. situováním jam protlaku, výkop v tělese silnice, 
stání mechanizace, …), je třeba povolení ke zvláštnímu užívání silnice podle ust. § 25 odst. 6 písm. c) 
zákona o PK. Žádost podává stavebník, případně zhotovitel stavebních prací, u zdejšího správního 
orgánu, a to ve lhůtě min. 30 dní před zahájením prací.  

- Nebude ohrožen ani omezen provoz na dotčené silnici.  

- Při provádění stavebních prací na silnici, při kterých by mohlo dojít k poškození umístěného vedení je 
vlastník vedení povinen na výzvu vlastníka dotčené pozemní komunikace zajistit bezúplatně potřebné 
podklady a odborný dozor (§ 36 odst. 5 zákona o PK).  

- V případě havárie na vedení je při provádění nezbytných prací k bezprostřednímu odstranění této 
havárie vlastník vedení povinen neprodleně oznámit vlastníku dotčené pozemní komunikace 
provedení prací, jejich místo alespoň provizorně označit a zabezpečit a zajistit následné uvedení 
dotčeného úseku pozemní komunikace do původního stavu podle podmínek stanovených 
v dodatečném povolení ke zvláštnímu užívání silnice (§ 36 odst. 6 zákona o PK).  

- Při stavebních úpravách silnice je objednatel této stavby povinen uhradit jen vyvolané nezbytné úpravy 
přímo dotčeného úseku vedení, a to na úrovni stávajícího technického řešení. Úpravy související 
s modernizací nebo se zvýšením výkonnosti vedení je povinen uhradit jejich vlastník (§ 36 odst. 7 
zákona o PK).  

- Umístění sítí se povoluje na dobu určitou – po dobu jejich životnosti.  

- Za dodržení výše uvedených podmínek pro umístění sítí v silničním pozemku shora uvedené silnice 
odpovídá žadatel.   



5 

9. Budou splněny podmínky uvedené ve vyjádření MěÚ Znojmo, odbor dopravy – č.j. MUZN 145633/2023 
ze dne 19.07.2023:  

- Křížení s krajskou silnicí bude provedeno bezvýkopovou technologií (řízenými protlaky) se zatažením 
vodovodu do chráničky. Oba konce chráničky musí být vyvedeny mimo silniční těleso. Hloubku 
uložení chráničky stanoví vlastník (správce) dotčené silnice.  

- Všechna povrchová zařízení musí být situována mimo hlavní dopravní prostor a průchozí prostor 
komunikací.  

- Pokud bude při vlastní realizaci akce dotčeno silniční těleso nad rámec obecného užívání dle § 19 
zákona o PK, požádá investor nebo zhotovitel stavebních prací u zdejšího správního orgánu o povolení 
zvláštního užívání silnice II/408 dle ust. § 25 odst. 6 písm. c) zákona o PK, a to min. 30 dnů před 
zahájením prací.  

- V případě omezení silničního provozu na veřejně přístupné účelové komunikaci, požádá 
investor nebo zhotovitel stavebních prací u Městského úřadu Znojmo, odboru dopravy 
(silniční správní úřad), o povolení uzavírky, a to minimálně 30 dnů před dnem požadovaného 
uzavření komunikace. K žádosti je třeba doložit doklady v rozsahu dle ust. § 39 odst. 1 – 3 
vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů.  
 

10. Budou splněny podmínky uvedené v závazném stanovisku Krajské hygienické stanice Jihomoravského 
kraje se sídlem v Brně – č.j. KHSJM 42940/2023/ZN/HOK ze dne 26.07.2023:  

-  Veškeré použité výrobky a materiály pro prodloužení vodovodu budou v souladu s vyhláškou 
č.  409/2005 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou 
a na úpravu vody, ve znění pozdějších předpisů.  

-  Na KHS JmK bude předložen rozbor vody v kráceném rozsahu z opravované části vodovodu dle § 4 
odst. 7 písm. a) vyhlášky č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu 
a četnost a rozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších předpisů.  

- Výše uvedené náležitosti budou doložena na KHS JmK se žádostí o vydání závazného stanoviska 
ke kolaudačnímu souhlasu. 
 

11. Budou splněny podmínky uvedené v závazném stanovisku MěÚ Znojmo- OŽP, odd. odpadového 
hospodářství č.j. MUZN 198403/2022 ze dne 16.11.2022:  

-  S odpady, které budou vznikat při realizaci záměru, musí být nakládáno v souladu se zák.č. 541/2020 
Sb., o odpadech a s předpisy souvisejícími. Bude vedena průběžná evidence všech vznikajících odpadů 
v rozsahu § 94 zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech. Průběžná evidence odpadů a doklady o způsobu 
odstranění odpadů budou předloženy do 10 dnů od ukončení prací orgánu odpadového hospodářství MěÚ 
Znojmo OŽP, nám. Armády 8, Znojmo. 
 

12. Lhůta k dokončení stavby se stanovuje do 31.12.2034. 
 

13. Dokončenou stavbu lze užívat na základě kolaudačního souhlasu vydaného podle § 122 stavebního zákona. 

 
 

Odůvodnění 
 

MěÚ Znojmo OŽP obdržel dne 26.10.2023 žádost stavebníka Vodovody a kanalizace Znojemsko, IČO: 
45671745, Kotkova 2518/20, 669 02, Znojmo v zastoupení Vodárenskou akciovou společností, a.s., IČO 
49455842, Soběšická 820/156, 638 00 Brno o vydání stavebního povolení k provedení vodního díla 
„Rekonstrukce vodovodu v obci Dyje“ v Jihomoravském kraji, v okrese Znojmo, v obci Dyje, v k.ú. Dyje, 
parc.č. 3/1, 3/12, , 27/1, 29/1, 78/4, 87/6, 102/1, 104/1, 116/2, 117, 198/1, 212/1, 2038, 2051, 2052, 2053, 
2059/1, 2059/2, ČHP 4-14-02-0690-0-00 - Dyje, ve vodním útvaru Dyje od vzdutí nádrže Znojmo po státní 
hranici (DYJ_0180), dle projektové dokumentace vypracované v únoru 2023 Vodárenskou akciovou 
společností, a.s., Soběšická 820/156, 638 00 Brno, zodpovědný projektant Ing. Jaromír Šikola, ČKAIT 
1006599, č. zakázky 23012. 
 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno správní řízení podle ustanovení § 44 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve  znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“). Žádost byla posuzována podle ustanovení § 15 odst. 1 
a § 115 vodního zákona, a ustanovení § 109 a násl. stavebního zákona. MěÚ Znojmo OŽP, jako příslušný 



6 

vodoprávní úřad s působností speciálního stavebního úřadu podle ustanovení § 15 odst. 5, § 104 odst. 2 písm. 
c) a § 106 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) stavebního zákona, oznámil účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům státní správy zahájení vodoprávního řízení. 
 
MěÚ Znojmo OŽP upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry 
staveniště, a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby (§ 115 odst. 8 vodního 
zákona a § 112 odst. 2 stavebního zákona) a určil lhůtu pro uplatnění závazných stanovisek dotčených orgánů 
státní správy, námitek účastníků řízení a důkazů do 05.02.2024. K později uplatněným závazným stanoviskům, 
námitkám, popřípadě důkazům, nebylo přihlédnuto. 
 
Účastník řízení mohl uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo 
požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi bylo přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené 
smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 
Účastník řízení měl ve svých námitkách uvádět skutečnosti, které zakládaly jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek. K námitkám, které překračovaly rozsah uvedený ve větě první, nebylo možné 
přihlédnout (§ 114 odst. 1 stavebního zákona). K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 
opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření  Podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu měli 
účastníci řízení možnost se před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům pro rozhodnutí. 
 
Podklady rozhodnutí byly shromážděny ve spisu vedeném MěÚ Znojmo OŽP pod sp. zn. SMUZN 49386/2023 
ZIP/And, účastníci mohli nahlédnout do spisu v době od 7.30 do 16.30 hod (pondělí a středa) nebo od 7.30 
hod. do 15.30 hod. (úterý, čtvrtek a pátek) v budově nám. Armády 8, dveře č. 414. Vyjádřit se k úplným 
podkladům k rozhodnutí bylo možné od 07.02.2024 do 12.02.2024. MěÚ Znojmo OŽP sdělil účastníkům 
řízení a dotčeným orgánům státní správy, že po uplynutí této lhůty bude ve věci rozhodnuto v souladu 
v souladu s ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona a § 108 a násl. stavebního zákona. Žádost byla v průběhu 
řízení doložena všemi povinnými doklady podle § 10 vyhlášky č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí 
a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu, ve znění pozdějších 
předpisů, a dalšími doklady, a to: 
 
- výpis z katastru nemovitostí 
- kopie katastrální mapy 
- plná moc 
- souhlasy vlastníků podle §184 stavebního zákona, 
- Smlouva o právu provést stavbu Vodovody a kanalizace Znojemsko a Silvestr Kmotorka, Světlana 

Kmotorková 
- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti – Vodovody a kanalizace Znojemsko a Obec Dyje 
- rozhodnutí povolení zvláštního užívání místních komunikací k umístění inženýrských sítí a jiných vedení 

Obecní úřad Dyje, silniční správní úřad č.j. OUdopr. R3/2023 ze dne 26.9.2023 
- rozhodnutí povolení zvláštního užívání silnice k umístění inženýrských sítí a jiných vedení  - Městský úřad 

Znojmo, odbor dopravy, č.j. MUZN 183267/2023 ze dne 01.09.2023 
- stanovisko Správy železnic, státní organizace, k vodoprávnímu řízení č.j. 14696/2022-SŽ-OŘ BNO-OPS 

ze dne 15.06.2023 
- Závazné stanovisko Drážní úřad, územní odbor Olomouc, sekce infrastruktury, č.j. DUCR-46373/23/Vb   

ze dne 31.07.2023 
- souhlas Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany č.j. Spzn 158653/2023-1322-OÚZ-BR ze dne 

02.08.2023 
- vyjádření MěÚ Znojmo, odbor dopravy – č.j. MUZN 145633/2023 ze dne 19.07.2023 
-  vyjádření MěÚ Znojmo- OŽP, č.j. MUZN 147012/2022 ze dne 26.07.2023 
- závazné stanovisko MěÚ Znojmo- OŽP, odd. odpadového hospodářství č.j. MUZN 152737/2023 ze dne 

26.07.2023 
- závazné stanovisko č. 820/2022 MěÚ Znojmo- odbor územního plánování a strategického rozvoje – 

č.j.  MUZN 158050/2023 ze dne 04.08.2023 
- stanovisko Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje č.j. SUJM 17524/2023 ze dne 25.07.2023 
- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně – 

č.j. KHSJM 42940/2023/ZN/HOK ze dne 26.07.2023 



7 

- společné stanovisko svazku Vodovody a kanalizace Znojemsko a Vodárenské akciové společnosti, a.s. – 
č.j. 1487/15/23 ze dne 08.06.2023 

- vyjádření GasNet Služby, s.r.o. – č. j. 5002825049 ze dne 15.06.2023 
- vyjádření EG.D, a.s. – č. j. P6546-27091236 ze dne 19.05.2023 
- vyjádření CETIN a.s. – č. j. 143295/23 ze dne 13.06.2023 
- vyjádření k existenci sítí EG.D, a.s. – č. j. M40715-26247051 ze dne 17.05.2023 
- vyjádření ČEPS, a.s.,  – č.j. 15866/2023/CEPS ze dne 17.05.2023 
- vyjádření České radiokomunikace a.s.,  č.j. UPTS/OS/333867/2023 ze dne 18.05.2023 
- vyjádření T-Mobile Czech Republic a.s. č.j. E26276/23 ze dne 17.05.2023 
- vyjádření Vodafone Czech Republic  a.s., č.j. MW9910224343554345 ze dne 01.03.2023 
- vyjádření VIDEON networking s.r.o., ze dne 25.05.2023 
- vyjádření NEJ.cz s.r.o.,  ze dne 25.5.2023 
 
 
V rámci vodoprávního řízení bylo zjištěno: 
 
1. Stručný popis stavby:  

 
Navržená stavba řeší výměnu starého potrubí LT100 v celé obci Dyje, na kterém jsou časté poruchy. 
Rekonstrukce vodovodu bude provedena v zastavěném území. Pozemky, na kterých jsou vedeny vodovodní 
řady, jsou převážně místní asfaltové komunikace (90% rozsahu stavby) nebo zatravněné plochy, které jsou 
zastoupeny travnatou plochou nebo štěrkovou cestou.  
Nové potrubí bude položeno převážně ve stávající trase a hloubce. V případě kolize umístění s jinými 
inženýrskými sítěmi bude nutné nové potrubí posunout. Nové potrubí je navrženo z materiálu PE 100RC 
SDR17  v dimenzi DN 80 a DN 100. V rámci stavby bude přepojeno 150ks vodovodních přípojek pro stávající 
nemovitosti.  

Rekonstrukce bude provedena na řadech novým materiálem: 
Řad  A  PE 100RC 110x6,6mm SDR17  750,20 m 
   PE 100RC   90x5,4mm SDR17  110,40 m 
Řad  A-1  PE 100RC   90x5,4mm SDR17  329,00 m 
Řad  A-2  PE 100RC 110x6,6mm SDR17    72,20 m 
Řad  A-4  PE 100RC   90x5,4mm SDR17  121,00 m 
Řad  A-5  PE 100RC 110x6,6mm SDR17  422,60 m 
   PE 100RC   90x5,4mm SDR17  195,00 m 
Řad  A-6  PE 100RC   90x5,4mm SDR17  151,20 m 
Přivaděč VDJ Suchohrdly -Tasovice        8,00 m 

Zrušení Řadu A-7 LT 100 v celkové délce 27,00 m bude zrušen, potrubí zůstane v zemi a bude zafoukáno 
cementopopílkovou směsí.  

Vodovodní řady budou opatřeny identifikačním vodičem.  

Podrobnosti stavby jsou zřejmé z předložené projektové dokumentace vypracované v únoru 2023 
Vodárenskou akciovou společností, a.s., Soběšická 820/156, 638 00 Brno, zodpovědný projektant Ing. Jaromír 
Šikola, ČKAIT 1006599, č. zakázky 23012. 

 
2. K záměru stavby byla vydána kladná stanoviska a rozhodnutí dotčených orgánů státní správy: 
- rozhodnutí povolení zvláštního užívání místních komunikací k umístění inženýrských sítí a jiných vedení 

Obecní úřad Dyje, silniční správní úřad č.j. OUdopr. R3/2023 ze dne 26.9.2023 
- rozhodnutí povolení zvláštního užívání silnice k umístění inženýrských sítí a jiných vedení  - Městský úřad 

Znojmo, odbor dopravy, č.j. MUZN 183267/2023 ze dne 01.09.2023 
- stanovisko Správy železnic, státní organizace, k vodoprávnímu řízení č.j. 14696/2022-SŽ-OŘ BNO-OPS 

ze dne 15.06.2023 
- Závazné stanovisko Drážní úřad, územní odbor Olomouc, sekce infrastruktury, č.j. DUCR-46373/23/Vb   

ze dne 31.07.2023 
- souhlas Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany č.j. Spzn 158653/2023-1322-OÚZ-BR ze dne 

02.08.2023 
- vyjádření MěÚ Znojmo, odbor dopravy – č.j. MUZN 145633/2023 ze dne 19.07.2023 
-  vyjádření MěÚ Znojmo- OŽP, č.j. MUZN 147012/2022 ze dne 26.07.2023 



8 

- závazné stanovisko MěÚ Znojmo- OŽP, odd. odpadového hospodářství č.j. MUZN 152737/2023 ze dne 
26.07.2023 

- závazné stanovisko č. 820/2022 MěÚ Znojmo- odbor územního plánování – č.j.  MUZN 158050/2023 ze 
dne 04.08.2023 

- stanovisko Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje č.j. SUJM 17524/2023 ze dne 25.07.2023 
- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice JmK se sídlem v Brně – č.j. KHSJM 42940/2023/ZN/HOK 

ze dne 26.07.2023 
 
3. K záměru stavby byla vydána stanoviska a vyjádření správců a vlastníků technické infrastruktury: 
- společné stanovisko svazku Vodovody a kanalizace Znojemsko a Vodárenské akciové společnosti, a.s. – 

č.j. 1487/15/23 ze dne 08.06.2023 
- vyjádření GasNet Služby, s.r.o. – č. j. 5002825049 ze dne 15.06.2023 
- vyjádření EG.D, a.s. – č. j. P6546-27091236 ze dne 19.05.2023 
- vyjádření CETIN a.s. – č. j. 143295/23 ze dne 13.06.2023 
- vyjádření k existenci sítí EG.D, a.s. – č. j. M40715-26247051 ze dne 17.05.2023 
- vyjádření ČEPS, a.s.,  – č.j. 15866/2023/CEPS ze dne 17.05.2023 
- vyjádření České radiokomunikace a.s.,  č.j. UPTS/OS/333867/2023 ze dne 18.05.2023 
- vyjádření T-Mobile Czech Republic a.s. č.j. E26276/23 ze dne 17.05.2023 
- vyjádření Vodafone Czech Republic  a.s., č.j. MW9910224343554345 ze dne 01.03.2023 
- vyjádření VIDEON networking s.r.o., ze dne 25.05.2023 
- vyjádření NEJ.cz s.r.o.,  ze dne 25.5.2023 
 
4. Okruh účastníků vodoprávního řízení byl vymezen v souladu s § 109 stavebního zákona a § 115 vodního 

zákona takto:  
 Stavebník: Vodovody a kanalizace Znojemsko, IČO: 45671745, Kotkova 2518/20, 669 02, 

Znojmo  -  
 v zastoupení Vodárenskou akciovou společností, a.s., IČO 49455842, Soběšická 820/156, 638 00 Brno 
 obec, na jejímž území má být záměr uskutečněn:   Obec Dyje 
 vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 

k tomuto pozemku nebo stavbě: Jihomoravský kraj, Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje,  

 vlastníci a provozovatelé sítí technické infrastruktury:  Vodovody a kanalizace Znojemsko,  
Vodárenská akciová společnost, a.s., GasNet Služby, s.r.o. , EG.D, a.s., CETIN a.s., Obec Dyje 

 vlastníci pozemků dotčených manipulačním pruhem -  k.ú. Dyje - parc. č.:  566/2, 566/6, 559/1, 
557/1, 555, 556/2, 554, 553, 550, 551/2, 551/1, 549, 548, 547, 546, 545/1, 544/1, 544/2, 539, 540/1, 
534/1, 586, 585 

 vlastníci sousedních pozemků v k.ú. Dyje - parc. č.: 1,  2/1, 2/2, 4/1, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11/1, 11/2, 11/5, 
11/6, 11/7, 11/9, 11/10, 11/11, 12, 13, 14, 15/1, 15/2, 16, 18, 19, 20/1, 20/6, 20/7, 20/8, 20/9, 20/18, 
20/19, 20/20, 21/1, 22/2, 23/1, 23/2, 24/1, 24/3, 25, 26, 27/1, 27/3, 27/4, 27/5, 27/6, 27/7, 27/8, 28, 29/2, 
29/3, 30/1, 30/2, 31, 33, 34, 36/1, 38, 39/1, 40, 42, 44, 46, 48, 50/1, 50/2, 52, 53/1,54/1, 54/2, 54/3, 54/4, 
55, 56, 60, 62, 64/2, 65, 67, 68, 70, 71, 72/1, 74, 76, 78/5, 79, 80, 81/1, 81/2, 82/1, 82/3, 83/1, 84, 85, 
86/3, 86/4, 87/1, 87/6, 87/7, 88/2, 90/3, 91/1, 91/2, 94/1, 94/2, 95, 96/1, 96/2, 97/1, 99/1, 99/2, 101/3, 
102/3, 102/8, 103, 104/3, 104/5, 105, 106, 107, 109/2, 109/4, 110, 111, 112, 113, 114/1, 115, 116/1, 
119/1, 119/3, 119/5, 119/7, 119/8, 120, 121/4, 122, 123/1, 123/3, 123/6, 124, 125, 128, 146, 147/1, 149, 
150, 151, 152, 154, 156/1, 156/2, 157, 158, 159, 160/1, 160/2, 162/2, 162/3, 162/4, 162/5, 162/9, 163, 
165, 170/1, 170/2, 172, 174, 176, 178, 180, 188/2, 189/1, 189/3, 190/1, 190/2, 190/3, 190/6, 191/2, 192, 
194/1, 194/2, 194/3, 196, 197, 198/4, 199, 200, 201/1, 201/2, 202/1, 202/2, 202/3, 203/1, 203/2, 203/3, 
203/6, 204, 205, 2069, 207, 208, 210/1, 210/2, 211, 212/2, 212/3, 213, 214, 215, 216/1, 216/3, 217, 219, 
221, 223/1, 223/2, 224, 227, 229, 230, 231, 233, 248/1, 249, 273/1, 421/1, 421/3, 421/4, 421/5, 421/6, 
421/7, 421/8, 421/9, 422/1, 422/2, 423, 424/1, 424/9, 425, 426/1, 426/2, 428/1, 428/2, 428/3, 429/1, 430, 
431/1, 432/1, 432/2, 432/3, 432/4, 433/1, 434/1, 434/2, 435/1, 436, 437/1, 440/4, 440/5, 442/1, 442/5, 
534/1, 539, 540/1, 544/1, 544/2, 544/4, 545/1, 546, 547, 548, 549, 550, 551/1, 551/2, 553, 554, 555, 
556/2, 557/1, 559/1, 562, 565, 568, 569/1, 569/2, 569/3, 569/5, 569/6, 570, 2145, 2146, 2148, 2153, 
2154, 2157, 2158/1, 2158/2, 2161, 2181, 2233, 2282.     



9 

Vlastníci výše uvedených pozemků jsou účastníky řízení, kterým bude rozhodnutí doručeno v souladu 
s ust. § 144 správního řádu veřejnou vyhláškou: 

 
5. Vlastnictví pozemků přímo dotčených stavbou ověřil MěÚ Znojmo OŽP dálkovým přístupem v katastru 

nemovitostí.  
 

6. Vypořádání s návrhy, připomínkami a námitkami: 
- Návrhy, námitky ani připomínky nebyly v průběhu řízení vzneseny. 

 
7. Správní poplatek, stanovený podle položky 18 odst. 1 písm. h) sazebníku zákona č. 634/2004 Sb., 

o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 3000,- Kč, byl uhrazen dne 25.01.2024. 
 

8. Posouzení vodoprávního úřadu: MěÚ Znojmo OŽP v průběhu řízení přezkoumal předloženou žádost 
z hledisek zájmů sledovaných vodním zákonem, obecných i jiných právem chráněných zájmů, projednal 
ji s účastníky řízení a s dotčenými správními úřady a posoudil shromážděná stanoviska a  připomínky. 
Zjistil, že projektová dokumentace stavby byla vypracována oprávněnou osobou a  splňuje obecné 
technické požadavky na výstavbu vodních děl podle vyhlášky č. 590/2002 Sb., o technických požadavcích 
na vodní díla, ve znění pozdějších předpisů, a že provedením stavby za stanovených podmínek nebudou 
ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení. 
V průběhu vodoprávního řízení nebyly vzneseny námitky proti vydání stavebního povolení ke zřízení 
stavby. Podmínky pro provedení stavby, uvedené ve stanoviscích dotčených orgánů státní správy a 
účastníků řízení, byly zapracovány do podmínek rozhodnutí. S ohledem na charakter stavby lze 
předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení stavu vodního útvaru, a že záměr nebude mít za následek 
nedosažení dobrého stavu/potenciálu vod. Proto  MěÚ Znojmo OŽP rozhodl způsobem uvedeným 
ve výroku rozhodnutí. 

 
 
 

Poučení stavebníka 
 
1) Oznámit stavebnímu úřadu, tj. Městskému úřadu Znojmo, odboru životního prostředí, předem termín 
zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět (§ 152 odst. 3 písm. a) 
stavebního zákona). 

2) Před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby 
a  ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu (§ 152 odst. 3 písm. b) 
stavebního zákona). 

3) U stavby financované z veřejného rozpočtu, kterou provádí stavební podnikatel jako zhotovitel, je 
stavebník povinen zajistit technický dozor stavebníka nad prováděním stavby fyzickou osobou oprávněnou 
podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a autorský dozor 
projektanta, popřípadě hlavního projektanta nad souladem prováděné stavby s ověřenou projektovou 
dokumentací (§ 152 odst. 4 stavebního zákona). 

4) Má-li se provádět stavební činnost na území s archeologickými nálezy, jsou stavebníci již od doby 
přípravy stavby povinni tento záměr oznámit Archeologickému ústavu a umožnit jemu nebo oprávněné 
organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum (§ 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., 
o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů). O archeologickém nálezu, který nebyl učiněn 
při provádění archeologických výzkumů, musí být učiněno oznámení Archeologickému ústavu nebo 
nejbližšímu muzeu buď přímo, nebo prostřednictvím obce, v jejímž územním obvodu k archeologickému 
nálezu došlo. Oznámení o archeologickém nálezu je povinen učinit nálezce nebo osoba odpovědná 
za provádění prací, při nichž došlo k archeologickému nálezu, a to nejpozději druhého dne po archeologickém 
nálezu nebo potom, kdy se o archeologickém nálezu dověděl. Archeologický nález i naleziště musí být 
ponechány beze změny až do prohlídky Archeologickým ústavem nebo muzeem, nejméně však po dobu pěti 
pracovních dnů po učiněném oznámení. 

5) K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu k užívání vodního díla bude doloženo povolení 
k provozování vodovodu vydané Krajským úřadem Jihomoravského kraje podle § 6 zákona č.   274/2001 Sb., 
o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech 
a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů.   



10 

Poučení účastníků 
 
 
Proti tomuto rozhodnutí se lze podle § 81 odst. 1 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení 
ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, 
podáním učiněným u Městského úřadu Znojmo, odboru životního prostředí. V odvolání se uvede, v jakém 
rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo 
řízení, jež mu předcházelo. Odvolání se podává v potřebném počtu stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí. Podané odvolání má v souladu 
s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je 
nepřípustné. 
 

 

 
 
 
 
 
 

                  [ Otisk úředního razítka ]      
     

 

 

 

Ing. František Hušek, Ph.D. 
vedoucí odboru životního prostředí 

Městského úřadu Znojmo 
 
 
  



11 

Rozdělovník: 
Účastníci řízení, kterým bude rozhodnutí doručeno do vlastních rukou: 
1. Vodovody a kanalizace Znojemsko,   IDDS:   mfcan8a 
2. Vodárenská akciová společnost, a.s., IDDS: siygxrm 
3. Obec Dyje,     IDDS: h4qa5zn 
4. EG.D, a.s.,      IDDS: nf5dxbu 
5. GasNet Služby, s.r.o.,    IDDS: jnnyjs6 
6. CETIN a. s.,     IDDS: qa7425t 
7. Jihomoravský kraj, odbor majetkový IDDS:   x2pbqzq 
8. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS:  k3nk8e7 
9. Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Olomouc,   IDDS:   5mjaatd 
10. Správa železnic, státní organizace,    IDDS:   uccchjm 
11. KMOTORKA SILVESTR, Dyje 154, 66902 Dyje 
12. KMOTORKOVÁ SVĚTLANA, Dyje 154, 66902 Dyje 
 
 
Účastníci řízení, kterým bude rozhodnutí doručeno v souladu s ust. § 144 správního řádu veřejnou 
vyhláškou: 
 
vlastníci pozemků dotčených manipulačním pruhem -  k.ú. Dyje - parc. č.:  566/2, 566/6, 559/1, 557/1, 
555, 556/2, 554, 553, 550, 551/2, 551/1, 549, 548, 547, 546, 545/1, 544/1, 544/2, 539, 540/1, 534/1, 586, 585 
 
vlastníci sousedních pozemků v k.ú. Dyje - parc. č.: 1,  2/1, 2/2, 4/1, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11/1, 11/2, 11/5, 11/6, 
11/7, 11/9, 11/10, 11/11, 12, 13, 14, 15/1, 15/2, 16, 18, 19, 20/1, 20/6, 20/7, 20/8, 20/9, 20/18, 20/19, 20/20, 
21/1, 22/2, 23/1, 23/2, 24/1, 24/3, 25, 26, 27/1, 27/3, 27/4, 27/5, 27/6, 27/7, 27/8, 28, 29/2, 29/3, 30/1, 30/2, 
31, 33, 34, 36/1, 38, 39/1, 40, 42, 44, 46, 48, 50/1, 50/2, 52, 53/1,54/1, 54/2, 54/3, 54/4, 55, 56, 60, 62, 64/2, 
65, 67, 68, 70, 71, 72/1, 74, 76, 78/5, 79, 80, 81/1, 81/2, 82/1, 82/3, 83/1, 84, 85, 86/3, 86/4, 87/1, 87/6, 87/7, 
88/2, 90/3, 91/1, 91/2, 94/1, 94/2, 95, 96/1, 96/2, 97/1, 99/1, 99/2, 101/3, 102/3, 102/8, 103, 104/3, 104/5, 105, 
106, 107, 109/2, 109/4, 110, 111, 112, 113, 114/1, 115, 116/1, 119/1, 119/3, 119/5, 119/7, 119/8, 120, 121/4, 
122, 123/1, 123/3, 123/6, 124, 125, 128, 146, 147/1, 149, 150, 151, 152, 154, 156/1, 156/2, 157, 158, 159, 
160/1, 160/2, 162/2, 162/3, 162/4, 162/5, 162/9, 163, 165, 170/1, 170/2, 172, 174, 176, 178, 180, 188/2, 189/1, 
189/3, 190/1, 190/2, 190/3, 190/6, 191/2, 192, 194/1, 194/2, 194/3, 196, 197, 198/4, 199, 200, 201/1, 201/2, 
202/1, 202/2, 202/3, 203/1, 203/2, 203/3, 203/6, 204, 205, 2069, 207, 208, 210/1, 210/2, 211, 212/2, 212/3, 
213, 214, 215, 216/1, 216/3, 217, 219, 221, 223/1, 223/2, 224, 227, 229, 230, 231, 233, 248/1, 249, 273/1, 
421/1, 421/3, 421/4, 421/5, 421/6, 421/7, 421/8, 421/9, 422/1, 422/2, 423, 424/1, 424/9, 425, 426/1, 426/2, 
428/1, 428/2, 428/3, 429/1, 430, 431/1, 432/1, 432/2, 432/3, 432/4, 433/1, 434/1, 434/2, 435/1, 436, 437/1, 
440/4, 440/5, 442/1, 442/5, 534/1, 539, 540/1, 544/1, 544/2, 544/4, 545/1, 546, 547, 548, 549, 550, 551/1, 
551/2, 553, 554, 555, 556/2, 557/1, 559/1, 562, 565, 568, 569/1, 569/2, 569/3, 569/5, 569/6, 570, 2145, 2146, 
2148, 2153, 2154, 2157, 2158/1, 2158/2, 2161, 2181, 2233, 2282.    
 
 
Dotčené orgány státní správy: 
13. Ministerstvo obrany sekce nakládání s majetkem,    IDDS hjyaavk  
14. MěÚ Znojmo, odbor dopravy,   
15. MěÚ Znojmo, odbor územního plánování,   
16. MěÚ Znojmo, OŽP - orgán odpadového hospodářství, 
17. Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně,  IDDS:   jaaai36  
 
Na vědomí: 
18. MěÚ Znojmo, Stavební úřad 
19. Obecní úřad Dyje, silniční správní úřad,  IDDS: h4qa5zn 
 


		2024-02-28T16:17:17+0000




